Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται ότι αρχίζει από την υπογραφή της και λήγει σε χρόνο 3 (τριών)

μηνών από την υπογραφή της  παρούσας. 

(Οι υπηρεσίες θα παρέχονται σύμφωνα με τα οριζόμενα στην σχετική μελέτη).

Άρθρο 3

Αμοιβή

Ως αμοιβή του  αντισυμβαλλόμενου  ορίζεται το ποσό των 9.256,80€ ευρώ χωρίς ΦΠΑ (εννέα

χιλιάδες διακόσια πενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά)   η όποια  πρόεκυψε μετά από έκπτωση

43%  επί του ποσού του προϋπολογισμού των  16.240,00 (δεκαέξι χιλιάδες διακόσια εξήντα ευρώ

και  δέκα  έξι  λεπτά)  (ποσό  χωρίς  ΦΠΑ και  στρογγυλοποίηση  του  συνολικού  προϋπολογισμού